2020 年 12 月 1 日

御取引先各位

武藤工業 株式会社

国内営業本部 LFP 営業部

アパレルプロッタ AC-800 用サプライ品の生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、アパレルプロッタ『AC-800』のサプライ品を２０２１年３月末をもちまして生

産終了とさせていただくことになりました。

 つきましては、御取引様に事前にご発注をいただき、事前のご発注分を２０２１年３月末

までに生産させていただく対応と致したく、事前のご発注にご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

[事前ご発注締切日時]  2020年 12 月 23 日（水）17:00迄

[対象商品]

製品名    型式

カッター刃   AC-500/800用 AC-CA

カッターホルダ AC-500/800用 AC-CHD

ストッカ    AC-500/800用 STX-80

油性ボールペン 黒   PBO-075BK

油性ボールペン 青   PBO-075BL

油性ボールペン 緑   PBO-075GR

油性ボールペン 赤   PBO-075RE

油性ボールペン用ホルダ  PH-08

上記対象商品以外は、在庫限りで終了となります。

本件に関するお問い合わせ先：０１２０－３９－７７１４ LFP 営業部サプライ担当まで

以 上